[bookmark: _GoBack]様式第８号（交付要綱第11条関係）

令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業費補助金概算払請求書

記号番号
                                                            年  月  日

　愛媛県知事            様

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

  令和　年　月　日付け愛媛県指令    第      号で、補助金交付決定の通知があった令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業費補助金について、令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記

￥　　　　　　　　　　　　　－

内　訳
	交付決定通知額
	￥　　　　　　　　　　－

	概算払受領済額
	￥　　　　　　　　　　－

	今回請求額
	￥　　　　　　　　　　－

	残　　　　　額
	￥　　　　　　　　　　－

（※事業内容内訳書（参考様式１）及び請求額の根拠等が分かる資料を添付すること）

概算払を必要とする理由

※押印を省略する場合は下欄に記入し、電子メールで県の事務担当者及びその上席者並びに
下欄の本件責任者に提出すること。
	本件責任者　（職氏名・連絡先）

	担　当　者　（職氏名・連絡先）